

ÅRSREDOVISNING

för

Enwide Consulting AB

Org.nr. 559311-5693

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Enwide Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2023-06-29



.....
Andreas Enwide

ÅRSREDOVISNING

för

Enwide Consulting AB

Org.nr. 559311-5693

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 520 910	409 218
Resultat efter finansiella poster	792 664	236 094
Soliditet (%)	64,32	41,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årsomsättningen har ökat från förra året och det beror på att bolaget bildades i april förra året och verksamheten kom igång i oktober 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	187 460	187 460
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		187 460	-187 460	0
Årets resultat			629 377	629 377
Belopp vid årets utgång	25 000	187 460	629 377	816 837

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	187 460
Årets resultat	629 377
	<hr/>
	816 837

Förslag till disposition:

Utdelning	459 895
Balanseras i ny räkning	356 942
	<hr/>
	816 837

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-12 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 520 910	409 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 520 910</u>	<u>409 218</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 309	-4 601
Personalkostnader	2	-692 381	-168 523
Summa rörelsekostnader		<u>-724 690</u>	<u>-173 124</u>
Rörelseresultat		796 220	236 094
Finansiella poster			
Ränteintäkter		489	0
Räntekostnader		-4 045	0
Summa finansiella poster		<u>-3 556</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		792 664	236 094
Resultat före skatt		792 664	236 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 287	-48 634
Årets resultat		<u>629 377</u>	<u>187 460</u>

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

529 699

348 745

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

130 223

Summa kortfristiga fordringar

529 699

478 968

Kassa och bank

Kassa och bank

779 022

38 141

Summa kassa och bank

779 022

38 141

Summa omsättningstillgångar

1 308 721

517 109

SUMMA TILLGÅNGAR

1 308 721

517 109

BALANSRÄKNING	2022-12-31	2021-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	187 460	0
Årets resultat	629 377	187 460
Summa fritt eget kapital	<u>816 837</u>	<u>187 460</u>
Summa eget kapital	841 837	212 460
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 057
Skatteskulder	36 257	13 906
Övriga skulder	430 627	289 686
Summa kortfristiga skulder	<u>466 884</u>	<u>304 649</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 308 721	517 109

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro 2023-06-29



Andreas Enwide